Non sono disponibili i dati relativi alle spese 

condominiali in capo al compendio. 

Il compendio risulta occupato con contratto risolutamente condizionato alla vendita e pagamento di 

indennità di occupazione mensile. 

al valore d’asta di Euro 36.387,00 (trentaseimilatrecentottantasette/00) 
offerta minima Euro 27.290,00 (ventisettemiladuecentonovanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 3.000,00 (tremila/00) 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.